NIC-第40号様式

令和 年 月 日

NIC確認検査株式会社

　代表取締役　細川　慶隆　 様

申請者（建築主）氏名

　あらかじめ検討について、下記の通り確定いたしましたので報告します。

令和 年 月 日 第 号

□中間検査 □完了検査

【注意事項】

①確定した項目ごとに箇条書きにしてください。

②上記の項目ごとに添付の図書名等を左欄に記載ください。

③中間検査申請書三面11欄又は完了検査申請書三面10欄に　「別紙あらかじめ検討確定事項報告

書による」　と記載ください。

※
受
付
欄

検査対象　（いずれかにチェック） 確定した図書等

確
定
事
項
報
告

（注意）項目ごとに記入してください。確定した図書を別に添付してください。

建物名称

確認済証交付年月日及び番号

あらかじめ検討確定事項報告書